
e-qaror.gov.uz VI-35-74-9-0-K/22

1

2022 - yil 20 - iyun VI-35-74-9-0-K/22 Sirdaryo viloyati hokimligi

Xalq deputatlari viloyat Kengashi huzuridagi Ijtimoiy sheriklik bo‘yicha
jamoat komissiyasi tarkibiga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida

 

“Ijtimoiy  sheriklik  to‘g‘risida”gi  O‘zbekiston  Respublikasi  Qonunining  18-
moddasi hamda “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunning 24- va 25-
moddalariga muvofiq Xalq deputatlari viloyat Kengashi qaror qiladi:

1. Xalq deputatlari viloyat Kengashi huzuridagi Ijtimoiy sheriklik bo‘yicha
jamoat komissiyasining yangi tarkibi 1-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

2. Xalq deputatlari viloyat Kengashining 2021-yil 15-martdagi 120/19-6-sonli
qarori o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

Xalq deputatlari Sirdaryo
viloyati Kengashi raisi

G'.Mirzayev



e-qaror.gov.uz VI-35-74-9-0-K/22

2

Xalq deputatlari Sirdaryo
viloyat Kengashining
2022 yil 20 iyundagi

VI-35-74-9-0-K/22-son qaroriga
1-ilova

 

Xalq deputatlari Sirdaryo viloyati Kengashi huzuridagi
Ijtimoiy sheriklik bo‘yicha jamoat komissiyasi

TARKIBI

 

№ Tavsiya etilayotgan nomzodlar
Komissiya raisi

1.  Axmedjanova Pokiza
Shavkatovna “H.Xudoyberdiyeva” nomidagi ijod maktabi direktori

Komissiya raisi o‘rinbosari

2.  Muminov Irkin Akmalovich Viloyat hokimining jamoat va diniy tashkilotlar bilan
aloqalar bo‘yicha o‘rinbosari

Komissiya mas’ul kotibi

3.  Abdullayeva Dilshunos
Atxamovna

“Yuksalish” umumilliy harakati
Sirdaryo viloyati bo‘linmasi rahbari

Xalq deputatlari Sirdaryo viloyat Kengashi deputatlari

4.  Sulaymonov Mirza
To‘rayevich

Xalq deputatlari viloyat Kengashi deputati
(O‘zLiDeP)

5.  Soatov Norbobo
Xoliyarovich

Xalq deputatlari viloyat Kengashi deputati
(O‘zMTPD)

6.  Boybekov Anorkul
Sherkulovich

Xalq deputatlari viloyat Kengashi deputati
(O‘zXDP)

7.  Umerova Dilfuza
Abduraximovna

Xalq deputatlari viloyat Kengashi deputati
(Adolat SDP)

8.  Begiyev Olimjon
Tojiboyevich

Xalq deputatlari viloyat Kengashi deputati
(Ekopartiya)

Davlat tashkilotlari vakillari

9.  Tojiboyeva Nargiza
Keldibekovna

Viloyat hokimi o‘rinbosari – Oila va xotin qizlarni
qo‘llab-quvvatlash boshqarmasi boshlig‘i

10.  Mamadaminov Ulmasjon
Yarmaxammatovich

Mahalla va nuroniylarni qo‘llab-quvvatlash
boshqarmasi boshlig‘i

11.  Sattarov Salohiddin
Ulug‘bekovich Adliya boshqarmasi boshlig‘i

12.  Kushakov Faxriddin
Baxtiyarovich Moliya bosh boshqarmasi boshlig‘i



e-qaror.gov.uz VI-35-74-9-0-K/22

3

13.  Muxammadiyev Murad
Mukumovich Bandlik bosh boshqarmasi boshlig‘i

14.  Yuldashev Rustam
Shavkatovich Sog‘liqni saqlash boshqarmasi boshlig‘i

15.  Tagayev Begzod Anvarovich O‘zbekiston yoshlar ishlari agentligi
Sirdaryo viloyati boshqarmasi boshlig‘i

16.  Ismoilov Muhammad
Rahmonqulovich

“Yangi Sirdaryo” va “Новая Сырдарья”gazetasi
tahririyati bosh muharriri

17.  Darxonov
Zafar Kobilovich Viloyat teleradiokompaniyasi direktori

Jamoat tashkilotlari vakillari

18.  Tursunmurodov Rustambek
Permatovich

Viloyat kasaba uyushmalari tashkilotlari birlashmasi
raisi

19.  Mamarahimov Shavkat
O‘rolovich O‘zNNTMA viloyat bo‘limi rahbari

20.  Haitov Murodjon
Sherbekovich

Ma’naviyat va ma’rifat  markazi
viloyat bo‘limi rahbari

21.  Imamqulov Ulug‘bek
Achilovich

Mudofaaga ko‘maklashuvchi “Vatanparvar” tashkiloti
Sirdaryo viloyati Kengashi raisi

 

Izoh: Komissiya a’zolari boshqa ishga o‘tgan taqdirda uning tarkibiga ularning
o‘rniga  yangidan  tayinlangan  yoxud  zimmasiga  tegishli  funksiyalarni  bajarish
yuklatilgan  shaxslar  kiritiladi.


